
k

ffiB > :*l','1,:l'-!'"''-u
UiIIVEBZITY

P" v Plzt{t

FAKULTAEKONOMICKA
KPM

rrouxocrxÍ orplovrovÉ rn'(cp
ÁkademickÝ rok 20132014

Bc' Dominika lllinková

Podniková ekoromika a management

Vedení lidí s důrazem na stimulrci přacovníků

Jméno studeíta:

studijní obor/zaměření;

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí pnáce: PaedDr' Dana Egerová' Ph.D.

Kritéria hodlocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů pÉce
B) Metodiclcý postup v}?racování práce
c) Teorctický základ $áce (Íešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomální zpracování pláce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom]ým jazykem
II) PÍíce s odbomou literaturou (nomy, citace)
I) Práce se zďrrarriční litelaturou, tíŤoveň souhmu v cizímjazyce
J) celkoÚ posfup iešenl a pÍ|íce s iďomacemí
K1 Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teolii, pro praxi)
N) spolupláce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přísfup autora k řešení problematiky pÍáce
P) Celkový dojem z práce

Do Portólu ZčU byl zadaný tento Yýsledek kontroly plagiátorstvíl :
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

\avrbuji klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2

1234N
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!tr
x!!!!
!x!!!
x!!!!
DX!!!
x!!iln
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
xD!!!

X
!n

!ýborně

stručné zdůvodněni navrhovaného klesiíikačního stupně:3

Diplomová pníce zpracovává v souč\asné době al.tuá|ní a potřebné téma vedení lidí s důrazem najejich
stimulaci. Práce má logickou strul'turu, jednotlivé kapitoly směfují k nap|nění cí1e páce. v úvodních
arralytických kapitolách diplomantka vhodně qr'ržila staÍdarhí nástrcje a posfupy. Při zpracovrání
kapitoly 3, která je z hlediska cílů pIáce stěžejní, pozitivně hodnotím vhodné využití metod ke
zhodnocení postupů vedení liď v dané organizace a systematickou práci se získanými iďormacemi.
Pozitir'rrě rovněž hodnotím přehledné a sŤozuÍnítelné plezentovaní výsledkri šetření a logicl7
formulované závěry. Nál'rhy, které jsou prezentoviány v kapitole 5, mohou být přínosem pro oblast



F.AKULTAEKONoMICKÁ
KPM

řízení lidských zdrojů v dané společnosti. Při zpÍacování pníce sfudentka prokázala samostatnost a
iniciati\,ní přístup. Zadíní i cíle práce byly naphěny.
Vzhledem k uveden:ým skutečnostem doporučuji ďplomovou prráci sfudentky Dominilry Hlinkové
k obhaiobě.

olfuky a připomííky k bližšíÚu lYsvět|ení při obhajobéq:

l) objasněte poměmě poziti\.ní hodnocení direktir'nÍro stylu vedení ze strany dotazovaných
pracolrríků. Kdy m bý tento sý vedení úěinný? V čem spatřujete jeho možná omezení?
2) objasněte, z čeho může l1pýat poměrně negati\Ťí hodnoceÍf otázky č. 3.2 (s. 5l).

V Plzni, dne 6. ledna 2014
bw ?ywvcl

Podpis hďdnotitele

FAI(UtTA Et(0N0Mtc|ú
> zAPAoocrsrf

t ilvEszltY
V tlll'll

Metodické poznámky|
! oanačt€ lýsledek kontroly pla8iáto$tv! kterýjste zadaya do Portálu ZČU a odtvodněte niŽe Při odůvodnění

' k1asifi16čnlho stupně.
' Kli1mutím na pole vybďte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
. stÍučně zdůvodněte nalŤhovaný Hasifitďní stupeň, odůvo&ění zpÍacujte v rozsahu 5 - l0 věÍ.
a otázky a připoÍúnky k blixímu vysvětlení při obhajobě dvě až ři otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejt€ neipozději do 15. 1. 2014 spolu s prac{ na seloetariá1 KPM.
Posud€k musí bÍ opařen YlastBoručním podpis€m modře (pro rczeznání originálu).


